

NETE STEINER ApS

**Tulipanvej 22
8240 Risskov**

CVR-nr. 30 51 50 05

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2017



Conny Agnete Steiner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NETE STEINER ApS
Tulipanvej 22
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 51 50 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Conny Agnete Steiner, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 54.086, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.027.649.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-18.346	-20.087
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		77.593	57.443
Finansielle indtægter		7.435	13.870
Resultat før skat		66.682	51.226
Skat af årets resultat	1	-12.596	-4.268
Årets resultat		54.086	46.958
Foreslået udbytte		51.700	800.000
Overført resultat		2.386	-753.042
		54.086	46.958

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.389.238	1.311.645
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.389.238</u>	<u>1.311.645</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.389.238</u>	<u>1.311.645</u>
Andre tilgodehavender		0	5.000
Udskudt skatteaktiv		0	1.530
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.530</u>
Likvide beholdninger		<u>2.650.627</u>	<u>3.463.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.650.627</u>	<u>3.469.918</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.039.865</u></u>	<u><u>4.781.563</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.850.949	3.848.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital	2	<u>4.027.649</u>	<u>4.773.563</u>
Selskabsskat		4.216	0
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.216</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.216</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt		<u>4.039.865</u>	<u>4.781.563</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.066	0
Årets udskudte skat	<u>1.530</u>	<u>4.268</u>
	<u>12.596</u>	<u>4.268</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	3.848.563	800.000	4.773.563
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.386</u>	<u>51.700</u>	<u>54.086</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>3.850.949</u>	<u>51.700</u>	<u>4.027.649</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.